SÃO VICENTE - EDIÇÃO 458 - 23/01/2025

10TV Primeira www.saovicente.sp.gov.brprefeiturasv

SEÇÃO DE LICITAÇÕES
SECRETARIA EXECUTIVA DO PREFEITO

AVISO DE SUSPENSÃO – PREGÃO ELETRÔNICO
N.º 145/24 – PROC. ADM. N.º 11.022/24. Objeto:
Contratação de serviços especializados para
manutenção preventiva e corretiva dos
equipamentos de ar-condicionado das unidades
vinculadas à Secretaria da Educação - SEDUC, pelo
período de 12 (doze) meses. A Prefeitura Municipal
de São Vicente torna público que promoveu a
SUSPENSÃO da sessão agendada para 06/02/25 às
08h40 min. Motivo: Readequação do Edital e do
Termo de Referência. São Vicente, 23 de janeiro de
2025.
MARTA FLORINDO
Coordenadora do Departamento de Compras e
Licitações

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N.º 1.224/24
– PROC. ADM. N.º 10.925/24. Objeto: Aquisição
de ferramentas para atendimento ao Gabinete
do Prefeito. Prazo de recebimento das propostas:
das 18 horas do dia 23/01/25 até as 9 horas do dia
29/01/25. Início e término da Sessão Pública de
Disputa de Preços: das 09h05min as 15h05min
do dia 29/01/25. Sites para acessar o Edital: https://
www.saovicente.sp.gov.br e www.novobbmnet.
com.br. Para solicitação de esclarecimentos e
acesso à sessão pública: www.novobbmnet.com.
br. Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 9 de
janeiro de 2025.
MARTA FLORINDO
Coordenadora do Departamento de Compras e
Licitações

SECRETARIA DA SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL PREGÃO
ELETRÔNICO N.º 156/24 – PROC. ADM. N.º
10.842/24. Objeto: Constitui objeto da presente
licitação o Registro de Preços para prestação de
serviços gráficos para a confecção de impressos
padronizados utilizados em atendimento
aos munícipes nas Unidades de Saúde das
Diretorias de Atenção Primária à Saúde, Atenção
Especializada, Atenção Hospitalar, Urgência e
Emergência e Vigilância em Saúde, da Secretaria
da Saúde do Município de São Vicente, conforme
especificações contidas no presente Termo de
Referência, pelo período de 12 (doze) meses.
Recebimento das Propostas: até as 9 horas do dia
07/02/25. Abertura das Propostas: às 09h30min
do dia 07/02/25. Inicio da Sessão de Disputa: às
10h30min do dia 07/02/25. Informações: Telefone:
(13) 3569-5710. E-mail: compras@saudesaovicente.
sp.gov.br, sesasvcompras@yahoo.com.br. Site para

acessar o Edital e a Disputa: www.novobbmnet.
com.br. O Edital está disponível no site da Prefeitura
Municipal de São Vicente, na aba “Transparência”
– “Licitações” e no Portal Nacional de Compras
Públicas. São Vicente, 23 de janeiro de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N.º 127/24 - EDITAL N.º 127/24R2 -
PROC. ADM. N.º 10.253/24. Objeto: Aquisição de
1 aparelho de Raio-X digital fixo, para a Diretoria
de Atenção Hospitalar, Urgência e Emergência
da Secretaria da Saúde do Município de São
Vicente. Informamos a quem possa interessar
que a impugnação interposta pela empresa CDK
Indústria e Comércio de Equipamentos de Raios X
Ltda. foi julgada improcedente. São Vicente, 23 de
janeiro de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 f
o

i a
ss

in
ad

o
p

o
r

K
ay

o
 F

el
ip

e
 N

a
ch

ta
jle

r
A

m
a

do
.

P
ar

a
va

lid
a

r
o

do
cu

m
en

to
 e

 s
u

a
s

a
ss

in
a

tu
ra

s
ac

e
ss

e
h

ttp
s:

//s
ig

n
e

r.
te

ch
ce

rt
.c

o
m

.b
r/

va
lid

a
te

/J
M

LX
E

-2
G

Q
4

X
-C

T
9

T
2

-4
Z

S
V

W